
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 16 липня 2019 року                         смт Велика Димерка                         №   168 
                                  
 
Про утворення конкурсного  
комітету з проведення конкурсу на  
перевезення пасажирів на  
приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що не  
виходять за межі 
Великодимерської ОТГ 

 
Відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 

постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування» (зі змінами), керуючись ч. 6 
ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Великодимерської селищної ради 
 
В И Р І Ш И В: 
1. Утворити конкурсний комітет з проведення конкурсу на перевезення 

пасажирів на приміських автобусних маршрутах загального користування, 
що не виходять за межі Великодимерської ОТГ (далі – Конкурсний 
комітет) у складі згідно з додатком. 

2. Конкурсний комітет у своїй діяльності керується чинним законодавством 
у сфері автомобільного транспорту. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Селищний голова        А. Бочкарьов 
 
 


